
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 226535-2013 z dnia 2013-10-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kolbuszowa 

Przedmiotem zamówienia jest zakup wyposażenia w ramach zadania: Zakup i dostawa wyposażenia do 

nauki przedmiotów zawodowych w ramach projektu POKL -Podkarpacie stawia na zawodowców- 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków... 

Termin składania ofert: 2013-11-08  

 

Kolbuszowa: Zakup i dostawa wyposażenia do nauki przedmiotów 

zawodowych w ramach projektu POKL -Podkarpacie stawia na 

zawodowców- współfinansowanego przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Przetarg nr2 

Numer ogłoszenia: 1951 - 2014; data zamieszczenia: 03.01.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 226535 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół Technicznych, ul. Janka Bytnara 2, 36-100 Kolbuszowa, woj. 

podkarpackie, tel. 17 2271 632, faks 17 2271 632. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Ponadgimnazjalna szkoła publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa wyposażenia do nauki 

przedmiotów zawodowych w ramach projektu POKL -Podkarpacie stawia na zawodowców- 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Przetarg nr2. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup wyposażenia w 

ramach zadania: Zakup i dostawa wyposażenia do nauki przedmiotów zawodowych w ramach 

projektu POKL -Podkarpacie stawia na zawodowców- współfinansowanego przez Unię Europejską 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Zamówienie zostało podzielone na części 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=226535&rok=2013-10-29


(zadania) I- VIII. Przetarg nr 2 dotyczy części (zadania) IV- VIII: IV. Zakup oprogramowania 

dydaktycznego dla zawodu technik logistyk. V. Zakup oprogramowania dydaktycznego oraz kasy 

fiskalnej dla zawodu technik hotelarstwa. VI. Zakup podręczników do nauki przedmiotów 

zawodowych na kierunkach: technik logistyk, technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej. 

VII. Zakup programu obliczeń geodezyjnych. VIII. Wyposażenie pracowni doradztwa zawodowego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.19.00.00-6, 39.16.21.00-8, 39.16.21.10-9, 

22.11.10.00-1, 39.16.22.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Projekt POKL -Podkarpacie stawia na zawodowców- współfinansowany 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 4  

Nazwa: Zakup oprogramowania dydaktycznego dla zawodu technik logistyk. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 INET S.C. Artur Czachor, Tomasz Laube 36-100 Kolbuszowa ul. Handlowa 4, ul. Handlowa 4, 

36-100 Kolbuszowa, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4999,95 

 Oferta z najniższą ceną: 4999,95 / Oferta z najwyższą ceną: 4999,95 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5  

Nazwa: Zakup oprogramowania dydaktycznego oraz kasy fiskalnej dla zawodu technik hotelarstwa. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2013. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 OPTeam S.A. 36-002 Jasionka Tajęcina 113, Tajęcina 113, 36-002 Jasionka, kraj/woj. 

podkarpackie.  

 KOTRAK BIS Irena I Andrzej Kurdziel Spółka Jawna 40-582, ul. Parczewskiego 25, 40-582 

Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2200,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5885,55 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6  

Nazwa: Zakup podręczników do nauki przedmiotów zawodowych na kierunkach: technik logistyk, 

technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KSIĘGARNIA FACHOWA EKOBIS Kamila Bądkowska- Bagińska , ul. Grunwaldzka 223, 

80-266 Gdańsk , kraj/woj. pomorskie.  

 SILVERCO Arkadiusz Kwiatkowski, ul. Czarnieckiego 16/7, 47-400 Racibórz, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3880,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3810,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3810,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4650,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 8  

Nazwa: Wyposażenie pracowni doradztwa zawodowego. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KSIĘGARNIA FACHOWA EKOBIS Kamila Bądkowska- Bagińska , ul. Grunwaldzka 223, 

80-266 Gdańsk , kraj/woj. pomorskie.  

 Quatro Computers Maciej Zachara , ul. Matejki 2, 35-064 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.  

 SILVERCO Arkadiusz Kwiatkowski, ul. Czarnieckiego 16/7, 47-400 Racibórz, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6100,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3185,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3185,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4130,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


